

خبر و مصاحبه

افزایش تعداد هواداران در بازی های آتی

مسئولان باشگاه استقلال با برگزارکنندگان لیگ برتر در حال رایزنی هستند تا در بازی های آتی تعداد تماشاگران بیشتر شود.

در بازی با ملوان تعداد تماشاگران قدری بیشتر از بازی های قبل بود و بر اساس آنچه مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده اند قرار است هفته به هفته تعداد تماشاگران افزایش یابد و استقلال بیشتر از حضور هواداران خود سود ببرد. با توجه به اینکه سازمان لیگ هم به دنبال افزایش تعداد تماشاگران است پیش بینی می شود که تا قبل از پایان سال شاهد حضور چشمگیرتر هواداران در ورزشگاه ها باشیم. البته قیمت بلیت ها نیز تعدیل پیدا کرده و همین موضوع سبب می شود تماشاگران بیشتری وارد ورزشگاه شوند. البته اگر مجوزهای لازم صادر شود.

پاداش ویژه برای بردن ملوان

استقلال بعد از بازی با نساجی باید به مصاف گل گهر برود. دیداری که برای آبی ها پراهمیت است و در راه کاستن از فاصله امتیازی با مدعیان و حتی پیشی گرفتن از آنها بسیار مهم است. مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند از لحاظ روحی بازیکنان را آماده و مهیای آن بازی کنند و به همین دلیل به بازیکنان گفته شده علاوه بر پرداخت پاداش بردهای اخیر، پاداش ویژه تری برای بازی با گل گهر سیرجان برای آنها در نظر گرفته خواهد شد.

این بازی برای مسئولان استقلال پراهمیت است.

مومنی: باید حملات عمقی افزایش یابد

محمد مومنی، عضو هیأت مدیره استقلال اینگونه از برد اخیر تیم تعریف کرده است: «بازی بسیار روان و خوبی بود. دو تیم استرس زیادی نداشتند چون با توجه به انجام بازی رفت و برگشت در لیگ برتر شناخت نسبی از یکدیگر داشتند.

در نیمه دوم، اصرار استقلال به کارهایی که تمرین کرده بود، نتیجه داد و به گل رسید. فراموش نکنیم استقلال تا قبل از ۱۰ نفره شدن ملوان در زدن ضربات آخر مشکل داشت ولی با خروج یک بازیکن فضای بیشتری ایجاد شد و از روی ضربات ایستگاهی یا سانتر از جناحین به گل رسید.»

مومنی ادامه داد: «دوست دارم از عمق خط دفاعی بیشتر بهره ببریم چون توانایی زیادی با توجه به حضور مهدی قایدی داریم که هم کنترل توپ خوبی دارد و هم چابکی آن را. اگر آرش رضواند مقداری مسلط تر و دقیق تر پاس بدهد که توانایی اش را نیز دارد، به تنوع تاکتیکی بیشتری خواهیم رسید. به این موضوع هم اشاره کنیم که استقلال کمتر موقعیت می دهد و اگر هم اینگونه شود سیدحسین حسینی دروازه ایستاده است و اجازه باز شدن دروازه را نمی دهد.»



روی ماتا

بازیگر تعویض ها

از استقلال خبر می رسد تعویض هایی که در جریان بازی با ملوان شد با تصمیم نهایی ماتا بوده و ساینپو نقشی در آن نداشته است. در واقع سرمربی استقلال پیش از شروع بازی صفر تا صد تصمیم گیری درباره این بازی را به عهده معتمدترین دستیارش سپرد و ماتا هم بر اساس تفکرات ساینپو جلورفت و در نیمه دوم کفه ترازو را به سمت استقلال سنگین کرد.



استقلال

چرا پاسخ نامه داده نشد؟

گفته شده باشگاه استقلال نامه ای را به معاونت رئیس جمهور ارسال کرده و خواستار دریافت کمک مالی شده است. قرار است درخواست باشگاه استقلال مورد بررسی قرار بگیرد اما با توجه به اینکه ارگان دولتی مجاز به کمک به تیم های فوتبال نیستند به احتمال زیاد باشگاه استقلال باید از طریق دریافت وام از پس چالش مالی استراماچونی برآید.



عزیزبک آمانوف

شکایت در مرحله بررسی

باشگاه استقلال با وجود اینکه رسماً اعلام کرده از عزیزبک آمانوف شکایت خواهد کرد اما هنوز این شکایت را رسمی نکرده است. ظاهراً مسئولان باشگاه استقلال منتظر واکنش این بازیکن بعد از جدایی هستند تا اقداماتی را در این راستا انجام دهند. مسئولان استقلال مدعی شده اند که آمانوف بدون اینکه رضایت این باشگاه را بگیرد جدا شده و باید از بخشی از حقوقش بگذرد.



چهره دیگر ساینپو در تمرین

همدل و صمیمی مثل استقلال

حکم سنگینی چند روز پیش صادر شد؛ اما آنچه در پی این حکم برای استقلال به دست آمد، همدلی بین بازیکنان و صمیمیت بین آنها بود. حالا هر کس سر تمرین استقلال ظاهر می شود شادابی بازیکنان و مربی تیم حیرت زده اش می کند. ساینپو نشان داده فقط در جریان بازی هیچانی است و کارهایی انجام می دهد که همه بهت زده می شوند، وگرنه در جریان تمرینات به مانند یک پدر دلسوز رفتار می کند با بازیکنانش دارد که آنها را طرفدار خودش کرده است

استقلال خودش را برای بازی با نساجی آماده می کند. استقلالی ها قرار نیست نوار پیروزی های خود را پاره کنند پس برای برد نساجی حاضر می شوند. ساینپو اما باز هم محروم است. سرمربی که در تمرین با چهره مهربان به استقبال بازیکنان خود می رود باید از روی سکوها آنها را هدایت کند و این ماتا است که در غیاب ساینپو باید کنار زمین با استقلالی ها صحبت کند. کمتر از یک هفته دیگر دوباره لیگ برتر برای استقلال که در جام حذفی پیروز شده به جریان می افتد و در این ماراتن حساس ساینپو و شاگردانش منتظر لغزش از جانب سپاهان و پرسپولیس هستند تا بتوانند صدرنشین شوند اتفاقی که طی فصل جاری برای استقلال نیفتاده است. به نظر می رسد این استقلال با روحیه ای که دارد از پس کار برمی آید و خطری است بیخ گوش رقیبان در جدول مسابقات.

ماجرای بازیکنان قرار داشتند که این روزها میانه خوبی با مربی خود دارند و چون تصور کردند که در حق مربی شان اجحاف شده سعی کردند با گذاشتن پستی از او حمایت کنند. چشمی و حسینی هم در تمرین استقلال به ساینپو گفتند که پشت او هستند و اجازه نمی دهند حقی از او ضایع شود. حکم سنگینی در روز پیش صادر شد؛ اما آنچه در پی این حکم برای استقلال به دست آمد، همدلی بین بازیکنان و صمیمیت بین آنها بود. حالا هر کس سر تمرین استقلال ظاهر می شود شادابی بازیکنان و مربی تیم حیرت زده اش می کند. ساینپو نشان داده فقط در جریان بازی هیچانی است و کارهایی انجام می دهد که همه بهت زده می شوند، وگرنه در جریان تمرینات به مانند یک پدر دلسوز رفتار می کند با بازیکنانش دارد که آنها را طرفدار خودش کرده است. این روزها

سنگین کمیته انضباطی روی خروجی سایت ها آمد. حکمی که تاکنون هیچ کدام از اهالی فوتبال با آن مواجه نشده بودند. جریمه میلیاردری آقای مربی هم خیلی برای همه عجیب بود. اما وقتی ریز جملات ساینپو در نشست خبری اش گوش دادیم کاملاً به حسن زاده حق دادیم که سرمربی استقلال را نقره داغ کند. ساینپو هر چه خواست در نشست خبری به زبان آورد. با اینکه باشگاه استقلال سعی کرد با بیانیه و اعتراض به کمیته انضباطی کمی فضا را برای سرمربی خود تلطیف کند؛ اما هیچ چیز از اصل قضیه کم نمی کرد. به همین دلیل ساینپو وقتی برگشت و با حکم خود مواجه شد تصمیم گرفت با عذرخواهی از مردم فضا را به نفع خود تغییر دهد. ساینپو از مردم عذرخواهی کرد و در تمرین استقلال طوری رفتار کرد که انگار هیچ اتفاقی نیفتاده است. آن طرف

عکاس هم می خندد و می گوید: «آره، خود خودش است.» درست است؛ این همان ساینپو است. همان مربی که کنار زمین مسابقه، دکمه باز می کند و از شدت خشم صورتش مثل لبو می شود، همان مربی است که سمت داور می رود و فریاد می زند! این همان مربی است که در نشست خبری حرف هایی به زبان می آورد که همه انگشت به دهان می مانند. فردی که کنار زمین از شدت هیجان جو بازی را به هم می ریزد اما درون تمرین چهره متفاوتی دارد. یک پرتغالی خونگرم که با دید پدرا نه به شاگردان خود نگاه می کند. شاید هم به همین دلیل است که باشوی کوچک استقلال توانسته دوباره به روزهای اوج خود برگردد. نکته اینجا است برای مرد پرتغالی که رفتارهایش همه را متحیر کرده شاید یک اتفاق همه چیز را تغییر داد. ساینپو در پرتغال بود که حکم

گزارش

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

ارسلان و رضوانی را در آغوش می کشد، انگار پسران خود را در آغوش کشیده است، کمی آن طرف تر به سراغ ابوالفضل جلالی می رود و دستانش را دور گردن جلالی حلقه می کند و چیزی در گوشش می گوید. یکی از هواداران خاص استقلال که چهره اش را همه می شناسند سراغ ساینپو می رود و سرمربی استقلال این هوادار را طوری تحویل می گیرد که او از شدت خوشحالی نمی داند چه کار کند. یکی در این میان از عکاسی که از تک تک استقلالی ها عکس می اندازد؛ می پرسد: «این همان ساینپو است؟»

آمار

نتایج ساینپو مقابل مربیان پرسپولیس ۹ بازی، ۷ پیروزی

نگاهی به عملکرد ریکاردو ساینپو، سرمربی استقلال در فصل جاری مقابل مربیان سابقه پرسپولیس نشان می دهد که موفقیت چشمگیری نصیب مرد پرتغالی شده است. ریکاردو ساینپو تا اینجا فصل ۹ مرتبه به مصاف سرمربیان پرسپولیس رفته است و هنوز هیچکدام از آنها موفق به شکست این مربی نشده اند. ساینپو از ۹ مسابقه ای که با سرمربیان پرسپولیس برگزار کرده است، ۷ پیروزی و دو تساوی در کارنامه خود به یادگار گذاشته تا بهترین عملکرد را مقابل مربیان پرسپولیس داشته باشد و رکورد جالبی را به نام خود ثبت کند. مازیار زارع، سرمربی ملوان سه بار (لیگ برتر و جام حذفی)، حمید

مطهری، سرمربی نساجی دو بار (لیگ برتر و سوپر جام)، مهدی تارنار، سرمربی ذوب آهن، مجتبی حسینی، سرمربی پیکان مربیانی بودند که به ساینپو باختند. در این میان حسینی در نیم فصل اول با پیکان از استقلال یک امتیاز گرفت. اما یحیی گل محمدی نیز در دربی با ساینپو به تساوی رسید و نتوانست سرمربی استقلال را شکست دهد تا سرمربی استقلال بهترین نتیجه ممکن را مقابل پرسپولیس های این فصل رقم بزند و یکی از تاریخی ترین نتایج رقم بخورد. ساینپو در ادامه فصل نیز این بازی ها را پیش رو دارد که مهم ترینش دربی است و سرمربی استقلال اگر موفق به پیروزی شود، قدم بزرگی در این راه برداشته است.

سؤال روز

تصمیم نگران کننده ساینپو چرا ترکیب استقلال تغییر کرد؟



دفاع راست و دفاع چپ انجام داد. تغییراتی که تأثیری در نتیجه نداشت اما این نگرانی را به وجود می آورد که در بازی های آینده باز هم همین دست تصمیمات انجام شود و تعادل استقلال به هم بریزد. البته پیش بینی می شود ساینپو در بازی با نساجی بار دیگر به ترکیبی بازگردد که در چهار دیدار اخیر لیگ موجب برتری تیمش شد.

دفاع راست و دفاع چپ انجام داد. تغییراتی که تأثیری در نتیجه نداشت اما این نگرانی را به وجود می آورد که در بازی های آینده باز هم همین دست تصمیمات انجام شود و تعادل استقلال به هم بریزد. البته پیش بینی می شود ساینپو در بازی با نساجی بار دیگر به ترکیبی بازگردد که در چهار دیدار اخیر لیگ موجب برتری تیمش شد.

یکی از مهم ترین سؤالاتی که از بازی با ملوان باقی مانده این است که چرا ریکاردو ساینپو به ترکیب برنده دست زد؟ سرمربی استقلال در این بازی با دو جابجایی دوباره همه را شگفت زده کرد و بار دیگر نشان داد که در هفته های آتی نیز باز هم احتمال دارد ترکیب تیمش را تغییر دهد. حد فاصل بازی ملوان تا پیکان که چهار برد پی در پی به دست آمد، ساینپو ترکیبی یکسان را در تیمش به کار گرفت و به جز یک

جابه جایی در چهار چوب دروازه که اجتناب ناپذیر هم بود، خطوط سه گانه را بدون تغییر گذاشت. بسیاری بر این باورند که یکی از دلایل عملکرد مطلوب استقلال در هفته های اخیر حفظ ترکیب اصلی است. همین دیدگاه سبب شد پیش از بازی با ملوان در جام حذفی نیز همگان متفق القول به این نکته مهم اشاره کنند که ترکیب استقلال در این بازی هم دست نخورده باقی خواهد ماند اما ساینپو دو تغییر در پست